cia te/À~ ~a - sp
_ '7a7u,4d&do.(2_

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA 2)5‹

Cãmara Municipal de Ibitinga - SP

NI 1 11 111111 11 II I IIIB IN
P otocolo Geral 0002572/2013

Data: 11/12/2013 Horario: 01:51
Legislativo - REQ 385/2013

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 215/2013 —

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito especial, no orçamento vigente, aprovado

pela Lei n° 3.636 de 19 de dezembro de 2012, e dá outras providências.

Tal solicitação se dá em virtude de tratar de convênio celebrado com o

Governo Federal e que precisa ser implementado com a licitação necessária, e tem por

finalidade a ampliação da UBS Dr. Albino Quaresma Filho.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 10 d- dezembro de 2013.

#:Wr 	  141111
a •Or 	 • 71-

d
ÁT",

JAINfan

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Ene
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Mala

57. MARCEL PINTO 	 OSTA

	Page 1